
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 228

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2020

N° do Processo: 89

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de álcool etílico destinado ao enfrentamento da
emergência de saúde pública de importância internacional decorrente da pandemia acarretada pelo
coronavírus, para atender a Secretaria Municipal de Saúde no município de São João do Paraíso/MG
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de álcool etílico destinado ao enfrentamento da
emergência de saúde pública de importância internacional decorrente da pandemia acarretada pelo
coronavírus, para atender a Secretaria Municipal de Saúde no município de São João do Paraíso/MG

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
111/2020 SUPER L... 02/12/2020 31/12/2020 R$ 14.592,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/228/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-alcool-etilico-destinado-ao-enfrentamento-da-emergencia-de-saude-publica-de-importancia-internacional-decorrente-da-pandemia-acarretada-pelo-coronavirusnbsppara-atender-a-secretaria-municipal-de-saude-no-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/157

